

Sektörün Öncülerinden NİMTAŞ'a Ziyaret



Soma Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı Nüvit İğnak, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Yönetim Kurulu üyeleri Abdullah Köroğlu ve Hayrullah Çetin, Soma'da faaliyet gösteren altyapı ekipmanları üretiminde ilçemizde öncü firmalardan Nimtaş'ı ziyaret etti.

Ziyarette, firma yetkilileri Mehmet Pınar ve İbrahim Demirel, Manisa bölgesinde başarılı projeler yürüttüklerini, sektörlerinde uzman kadroyla hizmet vermektan duydukları gururla Soma'ya hizmete devam edeceklerini belirterek firma hakkında bilgilendirdi. Firma yetkilileri 2004 yılında ilk üretim tesisini Akhisar ilçesinde kurarak faaliyetine başlayan Nimtaş'ın 2007 yılında Soma'da bulunan tesisini kurarak beton boru ve altyapı elemanları üretimine başladıklarını belirtti. Çalışma alanlarının, yollar, parklar, bahçeler, köprüler, pazaryeri, su deposu, altyapı, izmir sahil gibi oldukça geniş olan Nimtaş, bünyesinde çalışan peyzaj mimarları ve teknik ekibiyle, isteğe göre de proje üreten firma üretim malzemelerinin imalatını da kendisi gerçekleştiriyor. Tüm bu uzun disiplinli çalışma sonucunda tesisin şimdilerde, günlük olarak, 8.000 m2 parke, 7.000 mt bordür, 2.000 mt beton boru üretimi kapasitesine ulaştığını belirten Mehmet Pınar, Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan'a, Meclis Başkanımız Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu üyeleri Hayrullah Çetin ve Abdullah Köroğlu'na nazik ziyaretleri için memnun olduklarını belirtti. Ziyaretin sonunda Soma TSO Meclis Başkanı Nüvit İğnak ve Yönetim Kurulu Başkanı Cem Doğan, Soma'nın önemli firmalarından olan Nimtaş yetkilileri İbrahim Demirel ve Mehmet Pınar'a Oda ve ilçeye verdikleri güç dolayısıyla teşekkürlerini ilterek, hayırlı kazançlar dilediler.



TOBB Başkanı Hisarcıkıoğlu ile görüştü

Soma Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cem Doğan Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkıoğlu ile bir görüşme gerçekleştirdi. Doğan ziyarete ilişkin şu ifadeleri kullandı, "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanımız Sn Rifat Hisarcıkıoğlunu ziyaretimde Somanın iş hayatıyla ve esnafımızın Soma Kömürleriyle ilgili alacaklarına dair görüşmelerde bulunduk. Başkanımıza Soma adına çok teşekkür ederim."

KARDEŞLER RENT A CAR



Her keseye uygun
Şoförlü Şoförsüz
Araç Kiralanır

Özkan-Önder BAYRAM

Gama Lojmanları MHP Kahvesi Üstü
Nazım Üstüoğlu Caddesi

0545 5596699 ve 0534 6517524



HİZMET GAYRİMENKUL VE EMLAK DANIŞMANLIĞI

Doğal yaşam, rahat ortamlar sunar
Hisseli arazilerde
arabuluculuk hizmeti verilir

DAİRE-OFİS-İŞYERİ-BİNA-ARSALARINIZ
DEĞERİNDE ALINIR SATILIR

Mustafa BAŞ

İRTİBAT: 0533 7681190

Ziraat Bankası Arkası Paşaoğlu Pasajı (MABEM Dersane altı)